
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00012051-UNC-ME#PRI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita autorización para abonar a la Organización Universitaria Interamericana
(OUI-IOHE), la cuota anual de afiliación correspondiente al año 2021;

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por el Decreto 1023/01, art. 5, inc. c);

Lo informado en orden 12 por la Secretaría de Gestión Institucional;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Autorizar a la Secretaría de Gestión Institucional a abonar a la
Organización Universitaria Interamericana (OUI-IOHE) la suma total de $ 239.305
(Pesos doscientos treinta y nueve mil trescientos cinco) de conformidad a lo detallado
en la planilla confeccionada por la Secretaría de Gestión Institucional en orden 12, que
se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.

SL

 

 
 







UNC Fecha: 18/10/2021
 EX-2021-00012051- -UNC-


ME#PRI


FUENTE  11 Progr. 80 Sub-progr. 00 Proy. 00 Actividad 01 Monto Total*


Dependencia 46 Inciso: 5 Part.princ. 1 Part.Parcial: 6 239,305.00$   


PM


SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL


OBJETO : Se solicita autorización para abonar a la Organización Universitaria Interamericana (OUI-
IOHE) en concepto de cuota anual  año 2021.El acto se encuadra en lo establecido en el Dcto. 
1023/01, Art 5 Inc c).


ADJUDICATARIOS


 Organización Universitaria Interamericana (OUI-IOH E) 


CUOTA DE AFILIACION 2021


USD 2.290 - Tipo de cambio  104,50


SECRETARIA DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL


Córdoba, 18  de octubre de 2021


Pase a SECRETARIA GENERAL


    Sirva de atenta nota.


1) El monto a abonar será el correspondiente el tipo de cambio dolor vendedor del día anterior al
pago, cotizado por el Banco de la Nación Argentina.


2) El pago de la Mebresia a que se hace referencia en el presente expediente será atendido con
Fuente 11, Dependencia 46, Programa 80, según informe de la Dirección General de Presupuesto
que obra  en orden #11.


3) En Orden #5 obra intervención de la Prosecretaria de Relaciones Internacionales de la UNC.


IMPUTACION: 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: Solicitud de Resolución OUI IOE


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: Marta Susana Marek

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2021-00600726-UNC-DC#SGI

		cargo_1: Director de Área

				2021-10-18T13:44:04-0300

		GDE UNC





		fecha: Lunes 18 de Octubre de 2021

				2021-10-18T13:24:13-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00600726-UNC-DC#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Paola Moya

				2021-10-18T13:36:48-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-1404-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 1 de Noviembre de 2021
		2021-11-01T14:17:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T16:44:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-01T16:51:31-0300
	GDE UNC




